
                     Uchwała Nr LI/248/09                                        

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 13 października 2009 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku Brodnickiego Centrum Caritas im. Biskupa Jana Chrapka 
                  w Brodnicy

            Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 12 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

Nr 96 poz. 873 ze zm.)  Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

§ 1.  Nie wyraża się zgody na realizację zadania pn.  „ Ośrodek Wsparcia dla Osób 

        Bezdomnych i Zagrożonych Bezdomnością”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                          Andrzej Nadolski



U Z A S A D N I E N I E

Organizacja  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  Bezdomnych  i  Zagrożonych 

Bezdomnością nie stanowi zadania priorytetowego samorządu miejskiego. 

Na terenie miasta problem ten nie występuje .

W sytuacji wystąpienia problemu bezdomności gmina ma podpisane stosowne 

porozumienie ze specjalistycznymi ośrodkami na terenie województwa warmińsko – 

mazurskiego.


